АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 22 апреля   2021г.                                                                         №  22-р

О назначении лица, ответственного

по делам гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения

мер пожарной безопасности

в границах населённых пунктов

муниципального образования
Севастьяновского сельского поселения.

 В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года №390), с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий на территории МО Севастьяновское сельское поселение, в соответствии с Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
1. Назначить Галич Галину Анатольевну заместителя главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ответственным по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов Севастьяновского сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
                Глава администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                  О.Н.Герасимчук
Разослано: дело-3, отдел по делам ГО и ЧС администрации МО Приозерский муниципальный район – 1,144ПЧ -1